PREFEITURA DE SÃO JOÃO BATISTA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

Edital n. 003/2023 CMDCA- SJB

 Resultado da Votação da eleição suplementar do
Conselho Tutelar de São João Batista

A Comissão Especial Eleitoral para o processo de escolha suplementar dos

membros do Conselho Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente do Município de São João Batista, na forma do edital n.

002/2023, torna público o resultado da eleição suplementar dos membros do

Conselho Tutelar do Município de São João Batista, realizada no dia 14 de junho de

2023.

Titulares

Classificação Nome do Candidato N. do

candidato

Total de

votos

1o Lilian Corrêa da Silva

Bangel

007 09

2o Daniela Moutinho Sales 020 09

Suplentes

Classificação Nome do Candidato N. do

candidato

Total de

votos

3o Manasseis Martins de

Oliveira

014 09

4o Sidnei Marcos Cordeiro 003 08

5o Fátima Gisele da Silva 004 02

6o Flávio Strunck Rodrigues

Barcelos

011 01

7º Josiel Soeiro de Oliveira 012 01

7o Luiz Carlos Scornavacca

Júnior

010 00

PREFEITURA DE SÃO JOÃO BATISTA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

8º Neuza Alves de Paula

Cordeiro

018 ausente

Fica aberto o prazo de 24 horas, a contar da publicação do presente Edital, para que
sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no item
9.2 do edital n. 002/2023 do CMDCA.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos
apresentados no prazo legal.

São João Batista, 14 de junho de 2023.

Kamily Peixer Gatis

Presidente do Comissão Especial Eleitoral